государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа с. Сырейка

муниципального района Кинельский Самарской области

(наименование работодателя)

 ПРИКАЗ №      76  ОД

"О зачислении воспитанников   в структурное подразделение детский сад "Теремок"

ГБОУ СОШ с. Сырейка"

от "03" июля   2020 г.

       В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации»

от  29 декабря 2012 года N 273-ФЗ, Положения о правилах приема, перевода и отчисления

воспитанников СП ДС «Теремок» государственного бюджетного общеобразовательного

учреждения Самарской области средней общеобразовательной школы с. Сырейка

муниципального района Кинельский Самарской области, на основании направления для

зачисления ребёнка в детский сад «Теремок»  и заявления родителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 03.07.2020 г. в   структурное подразделение детский сад "Теремок"

ГБОУ СОШ   с. Сырейка, реализующую  образовательную программу дошкольного

образования в :

36218/33/190118335

36218/33/190114375